Estado do Paraná
Rua Marechal Arthur da Costa e Silva, 469, Bairro Jardinópolis

CNPJ: 01.620.534/0001-83 - Cep 85885-000
Fone: (45) 3236-1238 - Fax: 3236-1432

PORTARIA N.° 24/2014, 16 de dezembro de 2014.

Concede Férias para Servidor Público Municipal.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO

IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

REGIMENTAIS,

Art. 1o - Conceder 20 (vinte) dias de férias ao Servidor CLEUCIR

FRANCISCO DALBOSCO, brasileiro, casado, portador do RG n° 4.444.064-4,

inscrito no CPF sob n° 886.432.209-49, ocupante do Cargo Efetivo de Assistente

Legislativo, nomeado pela Portaria n° 13/2007.

• Período de Férias: a partir de 29/12/2014 a 17/01/2015.

Art. 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu, 16 de

dezembro de 2014.

R E S O L V E :

Wilson Mário Komg
Presidente

PUBLICADO